
UCHWAŁA NR 66. 2015 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 26 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie upowa żnienia do wykonania zadania  pn. Rozbudowa i 
przebudowa budynku Zakładu Aktywno ści Zawodowej w Gi życku  na 

potrzeby pralni 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 
15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z dofinansowaniem środków z Państwowego Funduszu  Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na realizację zadania pn. Rozbudowa i przebudowa 
budynku Zakładu Aktywności Zawodowej w Giżycku  na potrzeby pralni przystępuje 
się do jego wykonania. 
  

§ 2 
 

Upoważnia się Pana  Ryszarda Wojciecha Chodakowskiego dyrektora Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Giżycku do działania w imieniu Powiatu podczas realizacji 
zadania przy pomocy kierowanej jednostki, poprzez: 

1) przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego; 

2) wyłonienie wykonawców zadania w oparciu o przeprowadzone postepowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego; 

3) zawarcie umowy z wyłonionym wykonawcą; 
4) nadzorowanie realizacji zadania; 
5) sporządzanie raportów w zakresie wydatkowania środków finansowych na 

zadanie, oraz innych dokumentów niezbędnych w trakcie realizacji zadania; 
6) rozliczenie zadania. 

 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
EG/EG 

 
 

                                          Starosta Giżycki 
                                          Wacław Strażewicz 

 
 


